

# **CR-Consultance ApS**

**Geelsmark 17, 2840 Holte**

**CVR-nr. 39 63 49 37**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2023.

---

**Carsten Ringgård**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CR-Consultance ApS Geelsmark 17 2840 Holte
	CVR-nr.: 39 63 49 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Ringgård
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	SCSK 6156 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde konsulentrådgivning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.418 kr. mod 41.543 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -385 kr. mod 33.445 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.418</b>	<b>41.543</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.432	2.734
Andre finansielle indtægter	62	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.461	-1.416
<b>Resultat før skat</b>	<b>-385</b>	<b>42.861</b>
2 Skat af årets resultat	0	-9.416
<b>Årets resultat</b>	<b>-385</b>	<b>33.445</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	33.445
Disponeret fra overført resultat	-385	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-385</b>	<b>33.445</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	115.086	122.070
Andre tilgodehavender	374	0
Tilgodehavender i alt	<u>115.460</u>	<u>122.070</u>
Likvide beholdninger	<u>206.929</u>	<u>205.778</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>322.389</u></b>	<b><u>327.848</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>322.389</u></b>	<b><u>327.848</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	257.889	258.273
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>307.889</u></b>	<b><u>308.273</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	9.416
Anden gæld	14.500	10.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.500	19.575
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.500</u></b>	<b><u>19.575</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>322.389</u></b>	<b><u>327.848</u></b>

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.461	1.416
	<b>1.461</b>	<b>1.416</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	9.416
	<b>0</b>	<b>9.416</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SCSK 6156 ApS, CVR-nr. 26830532, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets regnskab.